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1 Öğrenciler 

         

a) İşletme Bölümü öğrencilerini ders konusunda yönlendirecek akademik danışmanlık 

hizmetleri 

Danışman olarak görevlendirilen öğretim elemanları; öğrencileri, İİBF ve İşletme Bölümü 

hakkında bilgilendirmek, kariyer planlaması konusunda rehberlik etmek, dersler ve ders 

içerikleri hakkında öğrencileri bilgilendirmek, ders seçimine yardımcı olmak, üniversite 

fakülte ile ilgili yönetmelikleri ve yönergeleri hakkında bilgilendirmek, ders başarı 

durumlarını izlemek, başarısızlık durumunda, başarısızlığa yol açan sebepleri araştırmak 

ve çözüm getirmeye çalışmak, çözülemeyen sorunları hakkında, Eğitim Öğretim 

Komisyonunu bilgilendirmek, gerekli görülen hallerde öğrencilerin rehberlik ve 

psikolojik danışma hizmetleri almaları için öğrencileri üniversite bünyesindeki 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Merkezine yönlendirmek, her öğrenci için fiziksel ya 

da elektronik bir dosya oluşturmak, her eğitim-öğretim yılı/yarıyılı ders kayıtları, ders 

ekleme-bırakma, dersten çekilme tarihlerinde, öğrencilerin kayıt oldukları, ekledikleri, 

bıraktıkları, çekildikleri dersleri, T. C. İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Ön Lisans ve 

Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliğine uygun olması halinde ders kayıtlarını 

onaylayarak kesinleştirmek, ilgili dokümanları Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına ve 

öğrenciye yazılı olarak vermek ve kendi öğrenci dosyasında muhafaza etmektir; bu 

dosya içinde öğrenci ile ilgili bilgiler, akademik durum takip formu, transkript ve her 

dönem danışmanların rehberliğinde yazıldığı dersleri gösteren formlar bulunmak, 

öğrencinin bilgilerinde bir değişiklik olması durumunda dosyadaki bilgileri 

güncellemek, öğrenciyle her yarıyıl en az bir defa görüşmek ve belgelemek, yaşam boyu 

öğrenme alışkanlığı kazandırmaya, kültürel gelişimlerine katkıda bulunmaya ve buna 

yönelik imkânları ve ortamları hazırlamaya çalışmak, değişim programları, ÇAP, 

Yandal ve yurt dışı eğitim imkânları hakkında bilgilendirmek, danışmanın görevleri 

arasındadır. 
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Tablo 1.1. Akademik Danışmanlık Görev Dağılımı 

  

   

 

Akademik Ünvanı Adı-Soyadı 
Öğrenci Sayısı 

(GÜZ) 
Akademik Ünvanı Adı-Soyadı 

Öğrenci Sayısı 

(BAHAR) 

Prof. Dr. Sevgi KALKAN 0 Prof. Dr. Sevgi KALKAN 0 

Prof. Dr.  Mustafa KARADENİZ 130 Prof. Dr.  Mustafa KARADENİZ 130 

Doç. Dr.  Esra DEMİRBAŞ 0 Doç. Dr.  Esra DEMİRBAŞ 141 

Dr. Öğr. Üy. A. Aykutalp AKDAĞ 43 Dr. Öğr. Üy. A. Aykutalp AKDAĞ 88 

Dr. Öğr. Üy. Lale ASLAN 45 Dr. Öğr. Üy.  Hande ÖZEK UÇKAN 0 

Dr. Öğr. Üy. Merve Vuslat AKSU 141    

Dr. Öğr. Üy.  Hande ÖZEK UÇKAN 0    

 

a)   Öğrencilerin ders başarıları; şeffaf, adil ve tutarlı yöntemlerle ölçülmesi ve 

değerlendirilmesi 

İşletme Bölümü hocalarının her biri vermiş oldukları derslerin içerikleri, değerlendirme 

kriterleri ile ilgili izlencelerde açıklanmaktadır. Sınav zarfları, Kurum Arşiv’ine 

Otomasyon sisteminden alınan öğrenci listesi sınav imza tutanağı (ıslak imzalı), sınav 

kağıtları, öğrenci listesine işlenen (ara) sınav sonuçları (ıslak imzalı), devam takip 

çizelgeleri (ıslak imzalı), ders izlencesi (çıktı olarak), sınav cevap anahtarı, ödev 

değerlendirme kıstasları, ödevler teslim edilmektedir. 

b) Öğrencilerin ders dışı etkinliklerdeki başarılarının ölçülmesi ve değerlendirilmesi 

Ders dışında; konferans, seminer, sempozyum vb. yer alan öğrencilerin                  

değerlendirilmesine dair değerlendirme formu ile etkinlik kapsamındaki 

değerlendirilmesi gerçekleştirilmektedir. 2023-2024 akademik yılı için yapılan İşletme 



3 

Bölümü değerlendirme anketi sonucuna göre ders dışı aktiviteler, sportif faaliyetler ve 

bilimsel etkinliklerin artırılması hedeflenmektedir.  

2 Program Eğitim Amaçları 

2.1. Lisans Programı için Program Eğitim Amaçları  

a) İşletme Bölümü program eğitim amaçları şu şekilde sıralanmaktadır: 

Öğrencilerimizin; analitik düşünceyi benimsemiş, stratejik planlama - yönetim ile karar alma 

yeteneği gelişmiş, teknolojiye hâkim, liderlik, yöneticilik, takım kurma, iletişim, 

pazarlama- satış yönetimi, üretim odaklı, bilgi yetkinliğine ulaşmış, adalet duygusu ve 

vatandaşlık aidiyetine sahip bireyler olmalarına yönelik olarak eğitim vermektir. 

Bölümümüzde eğitim gören işletme bölümü öğrencilerinin gelecekteki yöneticisi 

adayları olarak; endüstriyel ve ticari yaşam da büyük önem taşıyan hukuki, idari, mali 

ve finansal konularla ilgili sorunların üstesinden gelebilmek için gerekli bilgileri 

edinmesi, ekonomik analiz ve tahmin yapabilme yeteneklerinin geliştirilmesi, yaptıkları 

işleri “zamanında ve tam yapabilmeleri” amaçlanmaktadır. 

2.2. Program Eğitim Amaçları, Kurum, Fakülte ve Bölümün misyonu 

a) Program eğitim amaçları, kurum, fakülte ve bölüm misyonu şu şekilde sıralanmıştır: 

1) Bölüm Misyonu ile Uyum 

İşletme Bölümü’nün “ilke” ve “amaç” başlıkları altında ifade edilen yaklaşımı; iktisat, 

muhasebe, finans, maliye, yönetim, pazarlama, üretim yönetimi ve teknoloji bilimi ile 

desteklenen modern işletme eğitimini esas almakta; öğrencileri analitik düşünebilen, 

stratejik planlama–yönetim ve karar alma becerileri gelişmiş, teknolojiye hâkim, liderlik 

ve yöneticilik yönü güçlü, iletişim ve takım kurma becerileri yüksek, pazarlama-satış ve 

üretim odaklı bilgi yetkinliğine sahip bireyler olarak yetiştirmeyi hedeflemektedir. Bu 

çerçevede program eğitim amaçları, mezunların geleceğin yönetici adayları olarak 

endüstriyel ve ticari yaşamda karşılaşılan hukuki, idari, mali ve finansal sorunları 

çözebilecek bilgi altyapısına sahip olmalarını; ekonomik analiz ve tahmin yeteneklerini 

geliştirmelerini; işleri zamanında ve eksiksiz yürütebilecek mesleki disiplin 

kazanımlarını edinmelerini destekleyerek bölümün amaçlarıyla doğrudan örtüşmektedir. 
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Kariyer Hedefleri: İşletme bölümünün “yönetici adayı” yetiştirme odağı, program eğitim 

amaçlarının stratejik yönetim ve karar alma becerisi kazandırma yönüyle uyumludur. 

Çalışma Alanları: İşletme bölümünün istihdama dönük yaklaşımı; mezunların 

ulusal/uluslararası işletmeler, bankacılık ve finans kuruluşları ile kamu kurumlarında 

farklı birimlerde çalışabilmesini desteklemektedir. 

Roller: Mezunların uzman, müfettiş, denetçi, müşavir ve yönetici adayları gibi rollerde görev 

alabilmesi; programın analitik düşünme, teknoloji kullanımı ve yönetsel yetkinlik 

setiyle örtüşmektedir. 

Mesleki Beklentiler: Adalet duygusu, vatandaşlık aidiyeti ve etik duruş vurgusu; mezunların 

mesleki sorumluluk bilinciyle hareket eden profesyoneller olarak yetiştirilmesini 

güçlendirmektedir. 

2) Fakülte Misyonu ile Uyum 

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin misyonu; hızla 

değişen ticari, ekonomik ve siyasal koşulları kavrayabilen, analitik düşünebilen ve 

liderlik/yöneticilik özellikleri gösterebilecek bireyleri topluma kazandırmaktır. Bu 

misyon; fakültenin kendine güvenen, güncel gelişmeleri izleyen, analiz eden ve stratejik 

düşünebilen bireyler yetiştirme hedefiyle birlikte düşünüldüğünde, İşletme Bölümü 

program eğitim amaçlarıyla güçlü biçimde örtüşmektedir. 

Kariyer Hedefleri: Fakültenin liderlik ve yöneticilik yetkinliği vurgusu, İşletme Bölümü’nün 

yönetici adayı yetiştirme hedefini doğrudan destekler. 

Çalışma Alanları: Güncel gelişmeleri izleme ve analiz odağı, mezunların özel sektörün farklı 

alanlarında ve kamu kurumlarında değişen koşullara uyum sağlayarak çalışabilmesini 

güçlendirir. 

Roller: Fakültenin iş yaşamına ilk adımları destekleyecek bilgi birikimi kazandırma 

yaklaşımı, mezunların planlama, yönetim, pazarlama, finans ve operasyon gibi rollerde 

sorumluluk alabilmesini kolaylaştırır. 

Mesleki Beklentiler: Müfredatta yer alan mesleki İngilizce dersleri ve donanım vurgusu; 

mezunların ulusal/uluslararası piyasalarda çalışabilecek nitelikte yetişmesini 

destekleyerek program eğitim amaçlarıyla uyumludur. 
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3) Kurum Misyonu ile Uyum 

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi’nin misyonu; toplumun ihtiyacı olan bilim insanlarını 

ülkeye kazandırmak, bilgili, çağdaş, donanımlı, deneyimli, topluma yararlı ve 

araştırmacı gençler yetiştirmek; Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı bir yükseköğretim 

kurumu ve mükemmeliyet merkezi olmaktır. Üniversitenin ayrıca, paydaşlarla iş birliği 

içinde farklı disiplinlerde evrensel düzeyde eğitim verme ve ülkemizde akademik-

teknolojik gelişmeye katkı sağlayacak eğitimli işgücünü yetiştirme hedefi 

bulunmaktadır. Bu çerçevede İşletme Bölümü program eğitim amaçları, kurum misyonu 

ve vizyonu ile doğrudan ilişkilidir. 

Kariyer Hedefleri: Mezunların çağdaş, donanımlı ve iş dünyasında aranan profesyoneller 

olarak yetişmesi, üniversitenin “küresel düzeyde aranan mezunlar” vizyonuyla 

örtüşmektedir. 

Çalışma Alanları: Disiplinlerarası ve evrensel düzeyde eğitim yaklaşımı, mezunların kamu, 

özel sektör ve sivil toplum gibi farklı paydaş ekosistemlerinde istihdam edilebilirliğini 

artırmaktadır. 

Roller: Araştırmacı ve topluma yararlı birey yetiştirme hedefi; mezunların hukuki-idari-mali-

finansal sorunlara çözüm üretebilen, ekonomik analiz ve tahmin yapabilen ve kurumlara 

katkı sunabilen roller üstlenmesini destekler. 

Mesleki Beklentiler: Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlılık, etik sorumluluk ve toplumsal fayda 

vurgusu; mezunların meslek yaşamında değer temelli, sorumlu ve sürdürülebilir bir 

bakış açısıyla hareket etmesini güçlendirir. 

Üniversitemizin, İşletme bölümünün müfredatı her eğitim- öğretim yılının başında düzenli 

olarak gözden geçirilerek güncellenmektedir. Özellikle seçmeli ders sayısının 

arttırılmasına önem verilerek öğrencilerin farklı alanlar konusunda bilgi düzeylerinin 

arttırılması amaçlanmaktadır. 

2.3. Program Eğitim Amaçlarına ulaşıldığını belirlemek ve belgelemek için kullanılan bir 

ölçme ve değerlendirme sistemi  

a) Program Eğitim Amaçlarına ulaşıldığını belirlemek ve belgelemek için akademik yıl 

sonunda öğrenciler çevrim-içi bir anket uygulanmaktadır. 
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           2023-2024 yılından itibaren anket uygulamasına başlanmıştır ancak ankete katılımın 

arttırılması gerekmektedir. Katılım düzeyinin arttırılması için önlemler alınmaya 

çalışılmaktadır. 

b) Lisans Programı, Program Eğitim Amaçlarıyla uyumlu olmak koşuluyla kendilerine 

özgü Program Öğrenme Çıktılarıyla tanımlanmaktadır.  

1. İşletme alanında edinilen kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanabilmek. 

2. İşletme alanına ilişkin temel kavram ve kuramları inceleyebilmek; ilgili verileri 

toplayabilmek, yorumlayabilmek ve değerlendirebilmek. 

3. İşletme uygulamalarında karşılaşılan ve öngörülemeyen sorunların çözümünde 

bireysel ve grup üyesi olarak sorumluluk alabilmek. 

4. İşletmeleri etkileyen yerel, ulusal ve küresel ekonomik, sosyal ve yönetsel 

konuları/sorunları tanımlayabilmek ve analiz edebilmek. 

5. İşletme alanında edinilen bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla 

değerlendirebilmek; öğrenme gereksinimlerini belirleyebilmek. 

6. İşletmelerin örgütsel yapısını, süreçlerini ve işleyişini inceleyebilmek; bu süreçlerin 

etkin ve verimli şekilde planlanmasına katkı sağlayabilmek. 

7. İşletmelerin faaliyet gösterdiği ekonomik ve finansal sistemlerin temel dinamiklerini 

kavrayabilmek; bu sistemlerdeki değişimleri takip edebilmek. 

8. İşletme faaliyetlerini şekillendiren hukuki ve etik çerçevelerin farkında olmak; işletme 

uygulamalarının ulusal ve uluslararası mevzuata uygunluğunu değerlendirebilmek. 

9. İşletme alanına temel oluşturan diğer disiplinlerden (ekonomi, hukuk, sosyoloji, 

siyaset bilimi vb.) yararlanabilmek ve bu disiplinlere ilişkin temel bilgilere sahip 

olmak. 

10. Bir yabancı dili kullanarak işletme ve yönetim alanındaki gelişmeleri izleyebilmek; 

meslektaşları ve paydaşlar ile etkili iletişim kurabilmek. 

11. Takım çalışmasının işletme başarısına olan katkısının farkında olmak; takım 

çalışmalarında farklı bilgi ve deneyimlere sahip bireylerin katkılarını 

değerlendirebilmek, gerektiğinde liderlik edebilmek veya etkin katkı sunabilmek. 

12. İşletme alanında veri toplama, analiz etme, yorumlama, paylaşma ve uygulama 

süreçlerinde etik, sosyal ve bilimsel değerlere uygun davranmak. 
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13. Edindiği bilgi, beceri ve yetkinlikleri yaşam boyu öğrenme anlayışı çerçevesinde 

bireysel, örgütsel ve toplumsal amaçlar doğrultusunda kullanabilmek. 

c) Program Öğrenme Çıktılarının sağlandığını belirlemek ve belgelemek için kullanılan 

ölçme ve değerlendirme sistemi 

          Ders izlencelerinde dersin öğrenme çıktıları ile programın öğrenme çıktıları arasındaki 

bağlantı 1-5 arasındaki puanlama sistemi ile değerlendirilmektedir. Öğrenme çıktılarının 

sağlanıp sağlanmadığını takip edebilmek için daha etkin bir ölçme ve değerlendirme 

sistemi oluşturulmaya çalışılmaktadır. 

4 Program Öğretim Planı 

a) Program Eğitim Amaçlarını ve Program Öğrenme Çıktılarını sağlayan bir Program 

Öğretim Planını (müfredatı).  

Bölümün güncel müfredatı aşağıda tabloda yer almaktadır. 

İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
İŞLETME BÖLÜMÜ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
2024-2025 AKADEMİK YILI LİSANS DERS PLANI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

1. YIL 

1. YARIYIL (GÜZ) 

 

2. YARIYIL (BAHAR) 

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K AKT
S 

 

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K AKT
S 

ISL101 İşletme Yönetimine 
Giriş I 

3 0 3 4 

 

ISL102 İşletme Yönetimine Giriş II 3 0 3 4 

ISL105 Finansal Muhasebe I 3 0 3 4 

 

ISL106  Finansal Muhasebe II 3 0 3 4 

ISL113 İktisada Giriş 3 0 3 5 

 

ISL108  Mikro Ekonomi 3 0 3 5 

ISL107  Matematik 3 0 3 5 

 

TRD152 Türk Dili II 2 0 2 2 

TRD151 Türk Dili I 2 0 2 2 

 

ISL112 Borçlar Hukuku 3 0 3 3 

ENG151 İngilizce I 3 0 3 3 

 

ENG152 İngilizce II 3 0 3 3 

ATA151 Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi I 

2 0 2 2 

 

ATA152 Atatürk İlkeleri ve İnkılap 
Tarihi II 

2 0 2 2 

ISL109 Hukuka Giriş 3 0 3 3 

 

ISL104 Sosyal Bilimlerde Bilgisayar 
Uygulamaları 

2 0 2 4 

ISL103 Sosyoloji 2 0 2 2 

 

ISL114 Davranış Bilimlerine Giriş 2 0 2 3 

TOPLAM   24 0 24 30 

 

TOPLAM   23 0 23 30 
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1. YARIYIL ALAN İÇİ SEÇMELİ DERSLER 

 

2. YARIYIL ALAN İÇİ SEÇMELİ DERSLER 

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K AKT
S 

 

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K AKT
S 

            

 

            

            

 

            

2. YIL 

3. YARIYIL (GÜZ) 

 

4. YARIYIL (BAHAR) 

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K AKT
S 

 

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K AKT
S 

ISL211 Makro Ekonomi 3 0 3 5 

 

ISL218 Ticaret Hukuku 3 0 3 5 

ISL215 Pazarlama İlkeleri ve 
Yönetimi 

3 0 3 5 

 

ISL220 İstatistik  3 0 3 4 

ISL201 Maliyet Muhasebesi 3 0 3 5 

 

ISL204 Uluslararası Pazarlama 3 0 3 5 

ISL205 Üretim Yönetimi I 3 0 3 4 

 

ISL214 Yönetim Muhasebesi 3 0 3 5 

ISL217 Örgütsel Davranış  3 0 3 4 

 

ISL208 Üretim Yönetimi II 3 0 3 5 

ISL209 Yönetim Organizasyon 3 0 3 4 

 

ENG252 İngilizce IV 3 0 3 3 

ENG251 İngilizce III 3 0 3 3 

 

  Üniversite Seçmeli / Alan 
Dışı Seçmeli Ders 

2 0 2 3 

TOPLAM   21 0 21 30 

 

TOPLAM   20 0 20 30 
             

3. Yarıyıl Alan İçi Seçmeli Dersler 

 

4. Yarıyıl Alan İçi Seçmeli Dersler 

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K AKT
S 

 

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K AKT
S 

            

 

            

            

 

            

TOPLAM           

 

TOPLAM           
             

3. YIL 

5. YARIYIL (GÜZ) 

 

6. YARIYIL (BAHAR) 

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K AKT
S 

 

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K AKT
S 

ISL307 Para-Banka 3 0 3 5 

 

ISL366 Bilimsel Araştırma ve 
Sunum Teknikleri 

3 0 3 3 

ISL309 Finansal Yönetim 3 0 3 5 

 

ISL314 Mesleki İngilizce II 3 0 3 3 
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ISL313 Mesleki İngilizce I 3 0 3 3 

 

  Alan İçi/Alan Dışı Seçmeli 
Ders 

3 0 3 4 

  Alan İçi/ Alan Dışı 
Seçmeli Ders 

3 0 3 5 

 

  Alan İçi/Alan Dışı Seçmeli 
Ders 

3 0 3 4 

  Alan İçi /Alan Dışı 
Seçmeli Ders 

3 0 3 4 

 

  Alan İçi/Alan Dışı Seçmeli 
Ders 

3 0 3 3 

  Alan İçi /Alan Dışı 
Seçmeli Ders 

3 0 3 4 

 

  Alan İçi/Alan Dışı Seçmeli 
Ders  

3 0 3 5 

  Alan İçi/Alan Dışı 
Seçmeli Ders 

3 0 3 4 

 

  Alan İçi Seçmeli Ders 3 0 3 4 

            

 

  Alan İçi Seçmeli Ders 3 0 3 4 

TOPLAM   21 0 21 30 

 

TOPLAM   24 0 24 30 
             

5. YARIYIL ALAN İÇİ SEÇMELİ DERSLER 

 

6. YARIYIL ALAN İÇİ SEÇMELİ DERSLER 

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K AKT
S 

 

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K AKT
S 

ISL311 Girişimcilik I  3 0 3 4 

 

ISL316 Girişimcilik II 3 0 3 4 

ISL315 Davranışsal İktisat 3 0 3 5 

 

ISL318 İnsan Kaynakları Yönetimi 3 0 3 4 

ISL317 Uluslararası İktisat  3 0 3 4 

 

ISL308 Vergi Hukuku 3 0 3 3 

ISL305 Muhasebe Denetimi  3 0 3 4 

 

ISL310 Sermaye Piyasası, Kurumları 
ve Araçları 

3 0 3 4 

ISL319 Yatırım Danışmanlığı 3 0 3 4 

 

ISL306 Mali Tablolar Analizi 3 0 3 4 

ISL321 Döngüsel Ekonomi  3 0 3 5 

 

ISL362 Pazarlama Araştırma 
Yöntemleri  

3 0 3 5 

            

 

ISL368 Kamu Maliyesi ve 
Bütçeleme 

3 0 3 4 

            

 

ISL370 İşletmelerde İletişim 3 0 3 4 

TOPLAM           

 

TOPLAM           
             

4. YIL 

7. YARIYIL (GÜZ) 

 

8. YARIYIL (BAHAR) 

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K AKT
S 

 

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K AKT
S 

ISL417 İş Hukuku 3 0 3 3 

 

ISL418  Türkiye Ekonomisi 3 0 3 5 

ISL411 Stratejik Yönetim 3 0 3 4 

 

ISL406 Kalite Yönetimi 3 0 3 4 

ISL413 Mesleki İngilizce III 3 0 3 3 

 

ISL414 Mesleki İngilizce IV 3 0 3 3 

  Alan İçi/ Alan Dışı 3 0 3 5 

 

ISL404 Staj Uygulaması 0 0 0 5 
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Seçmeli Ders 

  Alan İçi/ Alan Dışı 
Seçmeli Ders  

3 0 3 5 

 

  Alan İçi/Alan Dışı Seçmeli 
Ders 

3 0 3 5 

  Alan İçi/ Alan Dışı 
Seçmeli Ders  

3 0 3 5 

 

  Alan İçi/Alan Dışı Seçmeli 
Ders 

3 0 3 5 

  Alan İçi/ Alan Dışı 
Seçmeli Ders  

3 0 3 5 

 

  Üniversite Seçmeli / Alan 
Dışı Seçmeli Ders 

2 0 2 3 

TOPLAM   21 0 21 30 

 

TOPLAM   17 0 17 30 
             

7. YARIYIL ALAN İÇİ SEÇMELİ DERSLER 

 

8. YARIYIL ALAN İÇİ SEÇMELİ DERSLER 

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K AKT
S 

 

Dersin 

Kodu 

Dersin Adı T U K AKT
S 

ISL423 Proje  3 0 3 5 

 

ISL420 Stok Planlama ve Kontrol 3 0 3 5 

ISL403 Yöneylem Araştırması 3 0 3 5 

 

ISL416 Uluslararası Finansal 
Raporlama 
Standartları 

3 0 3 5 

ISL467 Aile Şirketleri ve 
Kurumsallaşm
a  

3 0 3 5 

 

ISL492 Çalışma Ekonomisi 3 0 3 5 

ISL415 Tüketici Davranışları 3 0 3 5 

 

ISL410 İş Etiği 3 0 3 5 

ISL405 Uluslararası Finans 3 0 3 5 

 

ISL468 İş Planlama ve Proje 
Yönetimi 

3 0 3 5 

ISL409 Dış Ticaret İşlemlerinin 
Muhasebesi 

3 0 3 5 

 

ISL424 İnovasyon ve Yeni Ürün 
Geliştirme 

3 0 3 5 

ISL421 Örgüt Kültürü ve 
Liderlik 

3 0 3 5 

 

ISL470 Dijital Pazarlama 3 0 3 5 

ISL469 Marka Yönetimi 3 0 3 5 

 

ISL472 Turizm İşletmeciliği 3 0 3 5 

            

 

ISL426 Endüstri 4.0 ve Dijital 
Dönüşüm 

3 0 3 5 

TOPLAM           

 

TOPLAM           

Kısaltmalar: T = Haftalık teorik ders saati; U = Haftalık uygulama ders saati; K = Kredi; AKTS= Avrupa kredi transfer sistemi 

 

b) Program Öğretim Planı, Programa Özgü Ölçütleri karşılar. 

 İşletme programı içerisinde dersler eğitim öğretim dönemleri boyunca öğrencilerin ilgisine ve 

değişen dünya koşullarına göre güncellenmekte, müfredata yeni dersler eklenmektedir. 

c) Program Öğretim Planının uygulanmasını ve sürekli gelişimini sağlayacak nasıl bir 

öğretim sisteminin kurulması ve işletilmesi 
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          Üniversitemizin İşletme Bölümü müfredatı, her eğitim-öğretim yılının başında düzenli 

olarak gözden geçirilmekte ve güncellenmektedir. Bu süreçte, öğrencilerin farklı 

alanlara ilişkin bilgi ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla seçmeli derslerin sayısının 

artırılmasına özel önem verilmektedir. Ayrıca, öğrencilerin ilgi alanları ve kariyer 

hedefleri doğrultusunda daha fazla esneklik sağlamak amacıyla alan içi seçmeli 

derslerin sayısı artırılmıştır. 

4.4.       Program Öğretim Planı 

a) Program Öğretim Planı, Lisans Programı temel alan dersler aşağıda belirtilmiştir.  

İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

İŞLETME BÖLÜMÜ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
2024-2025 AKADEMİK YILI LİSANS DERS PLANI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

1. YIL 

Dersin Kodu Dersin Adı T U K AKTS  Dersin Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

ISL101 
İşletme 
Yönetimine 
Giriş I 

3 0 3 4 

 

ISL102 İşletme 
Yönetimine Giriş 
II 

3 0 3 4 

ISL105 Finansal 
Muhasebe I 3 0 3 4 

 

ISL106  Finansal 
Muhasebe II 3 0 3 4 

ISL113 İktisada Giriş 

3 0 3 5 

 

ISL114 Davranış 
Bilimlerine Giriş 2 0 2 3 

ISL109 Hukuka Giriş 3 0 3 3        
2. YIL 

3. YARIYIL (GÜZ)  4. YARIYIL (BAHAR) 

Dersin Kodu Dersin Adı T U K AKTS  Dersin Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

ISL215 Pazarlama 
İlkeleri ve 
Yönetimi 

3 0 3 5 

 

ISL220 İstatistik  

3 0 3 4 

ISL205 Üretim 
Yönetimi I 3 0 3 4 

 

ISL208 Üretim Yönetimi 
II 3 0 3 5 

ISL209 Yönetim 
Organizasyon 3 0 3 4 

 

ISL220 İstatistik  

3 0 3 4 

3. YIL 

5. YARIYIL ALAN İÇİ SEÇMELİ DERSLER  6. YARIYIL ALAN İÇİ SEÇMELİ DERSLER 

Dersin Kodu Dersin Adı T U K AKTS  Dersin Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

ISL311 Girişimcilik I  3 0 3 4  
ISL316 Girişimcilik II 3 0 3 4 

 

b) Program Öğretim Planı, Lisans Programı uzmanlık alan derslerini içerir. 

İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

İŞLETME BÖLÜMÜ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
2024-2025 AKADEMİK YILI LİSANS DERS PLANI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

1. YIL 

1. YARIYIL (GÜZ)  2. YARIYIL (BAHAR) 

Dersin 
Kodu Dersin Adı 

T U K AKTS 
 

Dersin 
Kodu Dersin Adı 

T U K AKTS 
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ISL112 Borçlar 
Hukuku 3 0 3 3 

2. YIL 

3. YARIYIL (GÜZ)  4. YARIYIL (BAHAR) 

Dersin 
Kodu Dersin Adı 

T U K AKTS 
 

Dersin 
Kodu Dersin Adı 

T U K AKTS 

ISL211 Makro 
Ekonomi 3 0 3 5 

 

ISL218 Ticaret 
Hukuku 3 0 3 5 

ISL201 Maliyet 
Muhasebesi 3 0 3 5 

 

ISL204 Uluslararası 
Pazarlama 3 0 3 5 

ISL217 Örgütsel 
Davranış  3 0 3 4 

 

ISL214 Yönetim 
Muhasebesi 3 0 3 5 

3. YIL 

5. YARIYIL (GÜZ)  6. YARIYIL (BAHAR) 

Dersin 
Kodu Dersin Adı 

T U K AKTS 
 

Dersin 
Kodu Dersin Adı 

T U K AKTS 

ISL307 Para-Banka 

3 0 3 5 

 

ISL366 Bilimsel 
Araştırma 
ve Sunum 
Teknikleri 

3 0 3 3 

ISL309 Finansal 
Yönetim 3 0 3 5 

 

    
        

5. YARIYIL ALAN İÇİ SEÇMELİ DERSLER  6. YARIYIL ALAN İÇİ SEÇMELİ DERSLER 

Dersin 
Kodu Dersin Adı 

T U K AKTS 
 

Dersin 
Kodu Dersin Adı 

T U K AKTS 

ISL311 Girişimcilik I  
3 0 3 4 

 

ISL316 Girişimcilik 
II 

3 0 3 4 

ISL315 Davranışsal 
İktisat 

3 0 3 

5 

 

ISL318 İnsan 
Kaynakları 
Yönetimi 

3 0 3 4 

ISL317 Uluslararası 
İktisat  3 0 3 4 

 

ISL308 Vergi 
Hukuku 3 0 3 3 

ISL305 Muhasebe 
Denetimi  

3 0 3 4 

 

ISL310 Sermaye 
Piyasası, 
Kurumları 
ve Araçları 

3 0 3 4 

ISL319 Yatırım 
Danışmanlığı 3 0 3 4 

 

ISL306 Mali 
Tablolar 
Analizi 

3 0 3 4 

ISL321 Döngüsel 
Ekonomi  3 0 3 5 

 

ISL362 Pazarlama 
Araştırma 
Yöntemleri  

3 0 3 5 

             

ISL368 Kamu 
Maliyesi ve 
Bütçeleme 

3 0 3 4 

            

 

ISL370 İşletmelerde 
İletişim 

3 0 3 4 

4. YIL 

7. YARIYIL (GÜZ)  8. YARIYIL (BAHAR) 

Dersin 
Kodu Dersin Adı 

T U K AKTS 
 

Dersin 
Kodu Dersin Adı 

T U K AKTS 

ISL417 İş Hukuku 
3 0 3 3 

 

ISL418  Türkiye 
Ekonomisi 3 0 3 5 

ISL411 Stratejik 
Yönetim 3 0 3 4 

 

ISL406 Kalite 
Yönetimi 3 0 3 4 

    
        

 

ISL404 Staj 
Uygulaması 0 0 0 5 

7. YARIYIL ALAN İÇİ SEÇMELİ DERSLER  8. YARIYIL ALAN İÇİ SEÇMELİ DERSLER 

Dersin 
Kodu Dersin Adı 

T U K AKTS 
 

Dersin 
Kodu Dersin Adı 

T U K AKTS 
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ISL423 

Proje  

3 0 3 5 

 

ISL420 Stok 
Planlama ve 
Kontrol 

3 0 3 5 

ISL403 Yöneylem 
Araştırması 

3 0 3 5 

 

ISL416 Uluslararası 
Finansal 
Raporlama 
Standartları 

3 0 3 5 

ISL467 Aile Şirketleri 
ve 
Kurumsallaşma  3 0 3 5 

 

ISL492 Çalışma 
Ekonomisi 

3 0 3 5 

ISL415 Tüketici 
Davranışları 3 0 3 5 

 

ISL410 İş Etiği 
3 0 3 5 

ISL405 Uluslararası 
Finans 3 0 3 5 

 

ISL468 İş Planlama 
ve Proje 
Yönetimi 

3 0 3 5 

ISL409 Dış Ticaret 
İşlemlerinin 
Muhasebesi 

3 0 3 5 

 

ISL424 İnovasyon 
ve Yeni 
Ürün 
Geliştirme 

3 0 3 5 

ISL421 Örgüt Kültürü 
ve Liderlik 3 0 3 5 

 

ISL470 Dijital 
Pazarlama 3 0 3 5 

ISL469 Marka 
Yönetimi 

3 0 3 5 

 

ISL426 Endüstri 4.0 
ve Dijital 
Dönüşüm 3 0 3 5 

 

c) Program Öğretim Planı, Lisans Programı yetkinlik tamamlayıcı dersleri (seçmeli ve 

zorunlu) içerir. 

İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

İŞLETME BÖLÜMÜ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
2024-2025 AKADEMİK YILI LİSANS DERS PLANI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

1. YIL 

1. YARIYIL (GÜZ)  2. YARIYIL (BAHAR) 

Dersin Kodu Dersin Adı T U K AKTS  Dersin Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

ISL107  Matematik 

3 0 3 5 

 

ISL104 Sosyal 
Bilimlerde 
Bilgisayar 
Uygulamaları 

2 0 2 4 

TRD151 Türk Dili I 2 0 2 2  TRD152 Türk Dili II 2 0 2 2 

ENG151 İngilizce I 3 0 3 3  ENG152 İngilizce II 3 0 3 3 

ATA151 Atatürk İlkeleri 
ve İnkılap Tarihi 
I 2 0 2 2 

 

ATA152 Atatürk İlkeleri 
ve İnkılap Tarihi 
II 2 0 2 2 

ISL103 Sosyoloji 2 0 2 2              

2. YIL 

3. YARIYIL (GÜZ)  4. YARIYIL (BAHAR) 

Dersin Kodu Dersin Adı T U K AKTS  Dersin Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

ENG251 İngilizce III 3 0 3 3  ENG252 İngilizce IV 3 0 3 3 

  

  

        

 

  

Üniversite 
Seçmeli / Alan 
Dışı Seçmeli 
Ders 

2 0 2 3 

3. YIL 
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5. YARIYIL (GÜZ)  6. YARIYIL (BAHAR) 

Dersin Kodu Dersin Adı T U K AKTS  Dersin Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

ISL313 Mesleki İngilizce 
I 

3 0 3 3 

 

ISL366 Bilimsel 
Araştırma ve 
Sunum 
Teknikleri 

3 0 3 3 

  

Alan İçi/ Alan 
Dışı Seçmeli 
Ders 

3 0 3 5 

 

ISL314 Mesleki İngilizce 
II 3 0 3 3 

  

Alan İçi /Alan 
Dışı Seçmeli 
Ders 

3 0 3 4 

   

Alan İçi/Alan 
Dışı Seçmeli 
Ders 

3 0 3 4 

  

Alan İçi /Alan 
Dışı Seçmeli 
Ders 

3 0 3 4 

   

Alan İçi/Alan 
Dışı Seçmeli 
Ders 

3 0 3 4 

  

Alan İçi/Alan 
Dışı Seçmeli 
Ders 

3 0 3 4 

   

Alan İçi/Alan 
Dışı Seçmeli 
Ders 

3 0 3 3 

  

  

        

   

Alan İçi/Alan 
Dışı Seçmeli 
Ders  

3 0 3 5 

  

  
        

   

Alan İçi Seçmeli 
Ders 3 0 3 4 

  

  
        

   

Alan İçi Seçmeli 
Ders 3 0 3 4 

4. YIL 

7. YARIYIL (GÜZ)  8. YARIYIL (BAHAR) 

Dersin Kodu Dersin Adı T U K AKTS  Dersin Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

ISL413 Mesleki İngilizce 
III 3 0 3 3 

 

ISL414 Mesleki İngilizce 
IV 3 0 3 3 

  

Alan İçi/ Alan 
Dışı Seçmeli 
Ders 

3 0 3 5 

   

Alan İçi/Alan 
Dışı Seçmeli 
Ders 

3 0 3 5 

  

Alan İçi/ Alan 
Dışı Seçmeli 
Ders  

3 0 3 5 

 

  Alan İçi/Alan 
Dışı Seçmeli 
Ders 

3 0 3 5 

  

Alan İçi/ Alan 
Dışı Seçmeli 
Ders  3 0 3 5 

   

Üniversite 
Seçmeli / Alan 
Dışı Seçmeli 
Ders 

2 0 2 3 

  

Alan İçi/ Alan 
Dışı Seçmeli 
Ders  

3 0 3 5 

   

  

        

7. YARIYIL ALAN İÇİ SEÇMELİ DERSLER  8. YARIYIL ALAN İÇİ SEÇMELİ DERSLER 

Dersin Kodu Dersin Adı T U K AKTS  Dersin Kodu Dersin Adı T U K AKTS 

ISL409 Dış Ticaret 

İşlemlerinin 

Muhasebesi 
3 0 3 5 

 

ISL472 Turizm 

İşletmeciliği 3 0 3 5 

ISL426 Endüstri 4.0 ve 
Dijital 

Dönüşüm 
3 0 3 5 

 

ISL426 Endüstri 4.0 ve 
Dijital 

Dönüşüm 
3 0 3 5 

d) Öğrencilere, isteğe bağlı ya da zorunlu staj imkânları sunulmaktadır.  

İşletme Bölümü mezuniyet koşullarından biri olan staj uygulaması öğrencilere zorunlu 

tutulmakta; bunun yanı sıra gönüllü staj yapmak isteyen öğrenciler de teşvik edilmekte ve 

desteklenmektedir. Kariyer fuarları, teknik geziler ve benzeri etkinlikler aracılığıyla sektör 

temsilcileri ve çeşitli kurum ve kuruluşlar hakkında bilgi edinen öğrenciler, bu faaliyetler 
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kapsamında kurdukları iletişim ağlarını kullanarak ve bölüm öğretim elemanlarının 

rehberliğinde staj olanaklarından yararlanmaktadır. Ayrıca, Kariyer Merkezi, staj yapmak 

isteyen ancak uygun staj imkânı bulamayan öğrencilere destek sağlamakta ve ilgili firmalarla 

iletişime geçerek sürece katkıda bulunmaktadır. 

5 Öğretim Kadrosu 

 

a) Öğretim Kadrosu, bilimsel araştırmayı, öğrenci–öğretim üyesi diyaloğunu, öğrenci 

akademik danışmanlığı ve akademik gelişimi sağlayacak düzeyde yeterli sayıdadır. 

       İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi İİBF İşletme Bölümü akademik kadrosu aşağıdaki 

tabloda yer almaktadır. 

Güz Dönemi Bahar Dönemi 

Akademik Ünvanı Adı-Soyadı Akademik Ünvanı Adı-Soyadı 

Prof. Dr. Sevgi KALKAN Prof. Dr. Sevgi KALKAN 

Prof. Dr.  Mustafa KARADENİZ Prof. Dr.  Mustafa KARADENİZ 

Doç. Dr.  Esra DEMİRBAŞ Doç. Dr.  Esra DEMİRBAŞ 

Dr. Öğr. Üy. A. Aykutalp AKDAĞ Dr. Öğr. Üy. A. Aykutalp AKDAĞ 

Dr. Öğr. Üy. Lale ASLAN Dr. Öğr. Üy.  Hande ÖZEK UÇKAN 

Dr. Öğr. Üy. Merve Vuslat AKSU   

Dr. Öğr. Üy.  Hande ÖZEK UÇKAN   

Arş. Gör.  Şafak ECE Arş. Gör. Dr. Şafak ECE 

Arş. Gör. Sena ÇIRAKOĞLU Arş. Gör. Sena ÇIRAKOĞLU 
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b) Öğretim Kadrosu, lisans Programının tüm alanlarını kapsayacak biçimde yeterli 

sayıdadır. 

     İşletme Bölümü; yönetim, pazarlama, finans ve muhasebe gibi işletme alanının temel 

disiplinlerinde yetkin öğretim elemanlarına sahiptir. Gerektiğinde, ders içeriklerinin 

niteliğine bağlı olarak Meslek Yüksekokulu ve diğer fakültelerde görev yapan 

hocalarımızdan da akademik destek alınmaktadır. 

Tablo. İşletme Bölümü Öğretim Kadrosu 

Öğretim Elemanının 

Kadın 

(K) 

Erkek 

(E) 

Tam 

Zamanlı 

(T) Yarı 

Zamanlı 

(Y)  

Ders 

Saati 

Ücretli 

(DSÜ) 

Deneyim Süresi (Yıl) 

Akademik 

Ünvanı 
Adı-Soyadı 

Ana Bilim 

Dalı 

Kamu/Özel 

Sektör 
Akademik 

Bu 

Yükseköğretim 

Kurumunda 

Prof. Dr.  
Sevgi 

KALKAN 

  

İşletme  
(K) (T) 

12 yıl Özel 

Sektör 
23 yıl (T) 9 yıl  (T) 

Prof. Dr. 
Mustafa 

KARADENİZ 
İşletme  (E) (T) 

30 yıl Kamu 

Sektörü 
6 yıl (T) 6 yıl (T) 

Doç. Dr.  
Esra 

DEMİRBAŞ 

  

İşletme  
(K) (T) 

21 yıl Özel 

Sektör 

4 yıl 

(DSÜ),13 

yıl (T) 

11 yıl (T) 

Dr. 

Öğretim 

Üyesi 

 A. Aykutalp 

AKDAĞ 

  

 İşletme  
(E) (T) 

20 yıl Özel 

Sektör 

8 yıl 

(DSÜ), 10 

yıl (T) 

10 yıl (T) 

Doç. Dr.  Lale ASLAN 
  

İşletme  
(K) (T) - - - 

Dr. 

Öğretim 

Üyesi 

Merve Vuslat 

AKSU 

  

İşletme  
(K) (T) - - - 

Dr. 

Öğretim 

Üyesi 

Hande ÖZEK 

UÇKAN 

  

İşletme  
(K) (T) 

13 yıl Özel 

Sektör 
10 yıl (T) 10 yıl (T) 

Ar. Gör. 

Dr. 
Şafak ECE 

  

İşletme  
(K) (T) 

1,5 yıl 

Kamu 

Sektörü 

4 yıl (T) 4 yıl (T) 
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1 yıl Özel 

Sektör 

Ar. Gör. 
Sena 

ÇIRAKOĞLU 

  

 İşletme  
(K) (T) 

1 yıl Özel 

Sektör 
2 yıl (T) 2 yıl (T) 

 

c) Öğretim Kadrosunun, yeterli niteliklere sahiptir. 

        İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi İİBF İşletme Bölümü öğretim kadrosu, almış oldukları 

yükseköğretim derecesine, doktora ve doçentlik alanlarına uygun konularda ders 

vermektedir. Doçentlik ve profesörlük alanları, doktora alanlarında olup yeterli 

nitelikleri sağlayabilmektedir.  

6 Altyapı 

a) Öğretim ortamı ve bilgi sistemleri, Program Öğrenme Çıktılarına sağlamak ve Program 

Eğitim Amaçlarına ulaşmak için gerekli yeterliliklerin durumu 

İşletme Bölümü dersleri, üniversitemizin yerleşkesinde yüz yüze eğitim esasına dayalı olarak 

sınıf ortamında yürütülmektedir. Olağanüstü durumlarda (pandemi, doğal afet vb.) 

eğitim-öğretim faaliyetleri, üniversitenin dijital öğrenme altyapısı kapsamında uzaktan 

eğitim yöntemleri kullanılarak çevrim içi olarak sürdürülebilmektedir. Bu süreçlerde, 

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi’nin ilgili uzaktan eğitim mevzuat ve yönergeleri 

uygulanmaktadır. Yüz yüze yürütülen eğitimlerde ölçme ve değerlendirme faaliyetleri, 

sınıf ortamında gerçekleştirilen sınavlar aracılığıyla yapılmaktadır. Program kapsamında 

yer alan derslerin kredi ve AKTS dağılımları, İşletme Bölümü’nün eğitim amaçları ve 

program öğrenme çıktılarının kazandırılması açısından yeterli düzeydedir. 

İşletme Bölümü bünyesinde, öğrencilerin mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla sektörle 

etkileşimi artıran etkinlikler düzenleyen öğrenci toplulukları bulunmaktadır. Bu 

topluluklar aracılığıyla işletmeler, kurumlar ve meslek kuruluşlarına yönelik teknik 

geziler, söyleşiler ve kariyer odaklı etkinlikler gerçekleştirilmektedir. Ayrıca üniversite 

genelinde aktif olarak faaliyet gösteren çok sayıda öğrenci kulübü, öğrencilerin sosyal, 

kültürel ve profesyonel gelişimlerine katkı sağlamaktadır. 

b) Programa Özgü Ölçütler 

Aşağıdaki tabloda programa özgü ölçütlerin ilişkilendirildiği dersler verilmiştir.  

Programa Özgü Ölçütler ve Uygulama 
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Ölçüt Adı Ders Adı 

1. Yönetim Teorileri ve İlkeleri: Karar 

almada yönetim teorilerini ve ilkelerini 

kullanabilme yetkinliği. 

İşletme Yönetimine Giriş 1, İşletme 

Yönetimine Giriş 2, Yönetim 

Organizasyon, İnsan Kaynakları 

Yönetimi 

2. Girişimcilik Bilgisi ve Becerisi: 

Girişimcilik bilgisi ve becerisi geliştirme. 

Girişimcilik 1, Girişimcilik 2.  

3. Uluslararası İşletme Yönetimi: 

Uluslararası işletme yönetimi bilgisi ve 

becerisi kazanma. 

Uluslararası Ticaret 

4. Strateji ve Politika Belirleme: İşletmelerin 

temel strateji ve politikalarını 

belirleyebilme yetkinliği. 

Stratejik Yönetim 

5. Ekonomi: Ekonomi, ithalat ve ihracat 

uygulamaları vb. işlemler gibi konularda 

bilgi sahibi olma. 

İktisada Giriş, Mikro Ekonomi, Makro 

Ekonomi, Uluslararası İktisat, Türkiye 

Ekonomisi 

6. Pazarlama ve Üretim Yönetimi: Tüketici 

ihtiyaçlarına uygun ürün ve hizmetlerin 

planlanması, üretilmesi ve pazara 

sunulmasına yönelik pazarlama stratejileri 

ile üretim süreçlerinin etkin ve verimli 

biçimde yönetilmesi. 

Pazarlama İlkeleri ve Yönetimi, 

Uluslararası Pazarlama, Pazarlama 

Araştırma Yöntemleri, Üretim Yönetimi 

I, Üretim Yönetimi II 

7. Muhasebe Finans Bilgisi: İşletmelerin 

mali işlemlerinin kaydedilmesi, 

raporlanması ve analiz edilmesi ile finansal 

kaynakların etkin ve rasyonel biçimde 

yönetilmesine ilişkin temel bilgi ve 

beceriler. 

Finansal Muhasebe I, Finansal 

Muhasebe II, Finansal Yönetim, 

Maliyet Muhasebesi, Sermaye Piyasası, 

Kurumları ve Araçları, Yönetim 

Muhasebesi 

 


